



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
Government of Canada Building  
101 - 22nd Street East, Suite 110  
Saskatoon  
Saskatchewan  
S7K 0E1  
Bid Fax: (306) 975-5397

## Revision to a Request for a Standing Offer

## Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless  
otherwise indicated, all other terms and conditions of  
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf  
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent  
les mêmes.

## Comments - Commentaires

## Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

## Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services  
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et  
Services gouvernementaux Canada  
Government of Canada Building  
101 - 22nd Street East  
Suite 110  
Saskatoon  
Saskatche  
S7K 0E1

<b>Title - Sujet</b> Food	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W2585-180007/A	<b>Date</b> 2019-06-13
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W2585-180007	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>File No. - N° de dossier</b> STN-8-41085 (201)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$STN-201-5165	
<b>Date of Original Request for Standing Offer</b> Date de la demande de l'offre à commandes originale 2019-05-24	
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2019-06-26</b>	
<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Central Standard Time CST	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Marsland, Rina	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> stn201
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (306) 241-5742 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (306) 975-5397
<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	
<b>Security - Sécurité</b> This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Acknowledgement copy required</b> <b>Accusé de réception requis</b>	<b>Yes - Oui</b> <input type="checkbox"/>	<b>No - Non</b> <input type="checkbox"/>
<b>The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.</b> <b>Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.</b>		
<b>Signature</b>	<b>Date</b>	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
<b>For the Minister - Pour le Ministre</b>		

This amendment is issued for **Solicitation W2585-180007/A** to respond to a potential supplier's questions.

**Question 1:**

**A. Annex B**

**i. Miscellaneous Grocery**

- a. Line 72 – What is in a New England blend? Could not find anywhere

**Response i.a.**

Disregard no longer a requirement, can be substituted with any variety of frozen mixed veg

- b. Line 82 – Do they use Coke or Pepsi? Different code for CO2 canister

**Response i.b.**

Pepsi

**ii. Dairy**

- a. Line 17 – Cottage cheese 6x1.0gr seems wrong, 6x500ml?

**Response ii.a.**

6x500ml

**iii. Meats**

- a. Line 7 – I am guessing bone in pork chop to be 10oz? 10oz

**Response iii.a.**

10oz

- b. Line 10 – What size cut of bacon? 14-16, 16-18, 18-22?

**Response iii.b.**

14-16

- c. Line 12 – Boneless chicken breasts, what protein content? What size? Random?

**Response iii.c.**

Chicken Breast Boneless 6oz, 19% protein content, preferably not random

- d. Line 13 – Chicken diced, what size dice? White meat and dark? Just white meat?

**Response iii.d.**

Chicken Diced 60% dark/40% White Meat (1/2" Dice)

Solicitation No. - N° de l'invitation  
W2585-180007/A  
Client Ref. No. - N° de réf. du client  
W2585-180007

Amd. No. - N° de la modif.  
002  
File No. - N° du dossier  
STN-8-41085

Buyer ID - Id de l'acheteur  
STN201  
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

**iv. Produce**

- a. Line 1 – What size of russet potato? 60, 70, 80, 90, 100 ct?

**Response iv.a.**

90ct

- b. Line 2 – Baking and russet are the same thing, are they looking for two different sizes then with line 1 and 2?

**Response iv.b.**

Remove line item 2, as it is a duplicate of line item 1.

- c. Line 3 – Yukon potatoes, what size? Large or small?

**Response iv.c.**

Large

\*Please also see the updated spreadsheets for these amended line items.